
                                                      Zarządzenie Nr 26/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 15 marca 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                    84.391 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                     84.391 zł,            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 
 
3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2011r. z budżetu podmiotom   
    należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 3  
    do niniejszego Zarządzenia. 
 
4.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              55.533.515 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       43.657.533 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  11.875.982 zł, 
   
 5.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            57.705.523 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.476.533 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.228.990 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    100.991 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         100.991 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.542.526 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.542.526 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 



      

Załacznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 26 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 15 marca 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 418 328,00 15 991,00 1 434 319,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 15 991,00 15 991,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 15 991,00 15 991,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 - 200,00 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 - 200,00 800,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00 - 200,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 7 868 656,00 68 600,00 7 937 256,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 282 000,00 74 000,00 6 356 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 242 000,00 74 000,00 6 316 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45 000,00 2 000,00 47 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 200,00 2 700,00 12 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 34 800,00 - 700,00 34 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 440 000,00 - 30 100,00 409 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 440 000,00 - 30 100,00 409 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 347 000,00 14 200,00 361 200,00 



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 347 000,00 14 200,00 361 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 560,00 8 500,00 102 060,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 63 560,00 8 500,00 72 060,00 

   
Razem: 55 449 124,00 84 391,00 55 533 515,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                           
do Zarządzenia Nr 26 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 15 marca 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budetu na 2011r." - do uchwały budętowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 879 103,00 15 991,00 6 895 094,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 678,00 229,00 89 907,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 517,00 - 229,00 7 288,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 809 149,00 0,00 4 809 149,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 982 500,00 19 167,00 3 001 667,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 770,00 - 19 167,00 225 603,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 15 991,00 15 991,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 312,00 10 312,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 962,00 1 962,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 317,00 317,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 - 200,00 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 744,00 0,00 843 744,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 292 710,00 0,00 292 710,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 133,00 624,00 103 757,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 624,00 7 676,00 

  75414   Obrona cywilna 67 585,00 0,00 67 585,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 930,00 214,00 44 144,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 214,00 3 286,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 483 449,00 0,00 483 449,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 246,00 3 598,00 328 844,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 910,00 - 3 598,00 22 312,00 

801     Oświata i wychowanie 19 442 175,00 0,00 19 442 175,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 541 393,00 21 891,00 8 563 284,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 506,00 21 891,00 312 397,00 

  80104   Przedszkola  2 427 590,00 - 21 891,00 2 405 699,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 231 891,00 - 21 891,00 210 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 799 039,00 68 600,00 9 867 639,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 282 000,00 74 000,00 6 356 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 002 000,00 50 000,00 6 052 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 1 544,00 151 544,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 14,00 9 986,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 20 000,00 106 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 1 530,00 5 470,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45 000,00 2 000,00 47 000,00 



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 610 000,00 - 30 100,00 579 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 610 000,00 - 30 100,00 579 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 347 000,00 14 200,00 361 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 14 200,00 361 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 000,00 - 4 973,00 707 027,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 4 973,00 54 973,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 - 1 785,00 46 215,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 - 215,00 20 785,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 413 560,00 8 500,00 422 060,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 3 000,00 288 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 1 293,00 23 293,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 1 944,00 47 944,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 560,00 2 275,00 33 835,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 61,00 5 861,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 200,00 - 73,00 13 127,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 843 452,00 0,00 5 843 452,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 354 689,00 0,00 1 354 689,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 936,00 4 455,00 601 391,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 200,00 - 4 455,00 44 745,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 465 043,00 0,00 465 043,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 798,00 16 128,00 352 926,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 - 16 128,00 8 372,00 

  90095   Pozostała działalność 3 133 720,00 0,00 3 133 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 640,00 48 164,00 380 804,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 500,00 - 48 164,00 25 336,00 

   
Razem: 57 621 132,00 84 391,00 57 705 523,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
     

Zmiana w załączniku Nr1 - "Dotacje udzielone w 2011r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych" - do Uchwały bużetowej na 2011r. Rady Miejskiej w Szydłowcu Nr 11/III/111 z dnia 11 lutego 2011r. 

Załącznik Nr 3                                                                     
do Zarządzenia Burmistrza Szydłowca             
z dnia 15 marca 2011r. 

Kwota dotacji 
/w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki       

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     14 370 
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Szydłowcu     100 000 
700 70001 2650 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu    20 000   
700 70001 6210 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu      40 000 
750 75095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     22 275 
801 80102 2320 Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej      9 128 
801 80104 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty - niepubliczne przedszkole 210 000     

      przed zmianą 231 891     
      zmiana 21 891     

921 92109 2480 Instytucja Kultury Szydłowieckie Centrum Kultury - ZAMEK 680 000     

921 92116 2480 
Instytucja Kultury Szydłowieckie Centrum Kultury - ZAMEK - 
BIBLIOTEKA  320 000     

      Razem  1 210 000 20 000 185 773 
              
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  Nazwa zadania       
851 85153 2820     25 000 
851 85154 2820     85 000 

            
            
      

1. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin    
dysfunkcyjnych. 
2. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych. 
3. Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży  

      
      Razem  0 0 110 000 
      OGÓŁEM 1 210 000 20 000 295 773 



      

Załącznik Nr 4                                   
do Zarządzenia Nr 

26 Burmistrza 
Szydłowca               

z dnia 15 marca 
2011r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 15 991,00 136 287,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 15 991,00 15 991,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 15 991,00 15 991,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 - 200,00 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 - 200,00 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 - 200,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 6 315 760,00 85 200,00 6 400 960,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 242 000,00 74 000,00 6 316 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 242 000,00 74 000,00 6 316 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 200,00 2 700,00 12 900,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

10 200,00 2 700,00 12 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 8 500,00 72 060,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

63 560,00 8 500,00 72 060,00 

 
Razem: 6 441 535,00 100 991,00 6 542 526,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 5                                   
do Zarządzenia Nr 26 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 15 marca 2011r. 

 
Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 120 296,00 15 991,00 136 287,00  
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 15 991,00 15 991,00  
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 312,00 10 312,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 962,00 1 962,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 317,00 317,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00  

752     Obrona narodowa 1 000,00 - 200,00 800,00  
  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 - 200,00 800,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00  

852     Pomoc społeczna 6 315 760,00 85 200,00 6 400 960,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 242 000,00 74 000,00 6 316 000,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 6 002 000,00 50 000,00 6 052 000,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 1 544,00 121 544,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 14,00 9 986,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 20 000,00 101 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00  



    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 1 530,00 5 470,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

10 200,00 2 700,00 12 900,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00 2 700,00 12 900,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 8 500,00 72 060,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 3 000,00 52 000,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 628,00 3 628,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 1 944,00 7 944,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 2 940,00 4 500,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00 2 188,00  

 
Razem: 6 441 535,00 100 991,00 6 542 526,00  

 
 


